
 

 

 

Verksamhetsberättelse för 2017 

Antalet medlemmar är vid årets slut 30 personer. 
 
Styrelsen har bestått av Bert Burger, Bo Hansson, Hasse Hansson, Anders Myrsten, 
Fredrika Ramsay, Margareta Ramsay, Henrik Ranby och Jan Sjöberg. Torsten Loodberg 
avgick från styrelsen under året. 
 
Hasse Hansson har varit ordförande och kassör. Bo Hansson har varit sekreterare. 
Christer Wallentin har varit föreningens revisor och Birgitta Hansson har varit 
revisorssuppleant.  
 
Årsmötet hölls 11 februari 2017 med 12 deltagare. Det följdes av ett styrelsemöte. 
Styrelsen har haft ytterligare 4 möten under året: den 25 mars, den 20 maj, den 22 juli 
och den 19 oktober. 

 
Lördagen den 13 maj, inom ramen för EU:s kampanj Mitt Europa, var Vattenmöllan 
öppen för visning främst för boende i Mölle och Lerhamn. Hasse Hansson och Torsten 
Loodberg informerade om vattenmöllans historia och funktion för drygt 40-talet 
besökare. Information gavs också om att restaureringsarbetet nu bedrivs inom ramen för 
ett leaderprojekt med finansiering från EU:s jordbruksfond för landsbygdsutveckling.  
 
På Möllans Dag den 2 juli visade vi vattenmöllan. Föreningen informerade om att man 
har fått stöd från EU:s jordbruksfond, Gyllenstiernska Krapperupsstiftelsen, Konung 
Gustaf VI Adolfs fond för svensk kultur, Länsstyrelsen i Skåne, Sparbanksstiftelsen 
Gripen och Stiernstedt-Kockenhus Kulturförening. Drygt 90 besökare fick höra Bosse 
Hansson berätta historien om vattenmöllan och om Föreningen Vattenmöllans Vänners 
arbete. Jan Sjöberg berättade om kvarnens funktion och arbetet med att restaurera den. 
Vi kunde också visa attrapperna av vattenhjulen. Det var påfallande många 
förstagångsbesökare och många som uttryckte sin stora tacksamhet för att det finns 
entusiaster som arbetar med att bevara våra kulturhistoriska minnen. Många pekade 
också, med stor tillfredsställelse, på hur mycket som gjorts sedan förra årets besök på 
Möllans dag. Föreningen bjöd på förfriskningar och chips. Vi är glada för det stora 
intresset att besöka vattenmöllan.   
 
Föreningen har under året fått bidrag från Sparbanksstiftelsen Gripen med 300 000 kr, 
från Gustav VI Adolfs fond för svensk kultur med 175 000 kr, från Stiernstedt-



Kockenhus kulturförening med 15 000 kr för att ta fram en permanent utställning om 
restaureringsarbetet och från Gyllenstiernska Krapperupsstiftelsen med 50 000 kr för att 
genomföra en antikvarisk uppmätning av kvarnrännan. Sammanlagt har de nya bidragen 
under 2017 uppgått till 540 000 kr. 
 
Föreningen har i augusti 2017 begärt in anbud på två vattenhjul, två kronhjul och två 
drev från 5 kompetenta företag Svensk Byggtradition i Aneby, Snickarnilsson i Laholm, 
Knadriks Kulturbygg i Kristianstad, Nyhamns Såg&Båtbyggeri i Nyhamnsläge samt 
Byggnadshantverk i Helsingborg AB till, senast den 1oktober. Två företag har meddelat 
att de avstår från att lämna anbud. Upphandlingen visar att vi inte har pengar i budgeten 
för att kunna fullfölja projektet varför vi har påbörjat en begäran hos leaderkontoret om 
dels förlängd projekttid till den 1 oktober 2020 och dels en utökad budget med 
1 343 950 kr.  
 
En ny broschyr har tagits fram för utdelning till besökande. 
 
 
För styrelsen 
 
 
   
Hasse Hansson   Bo Hansson 
Ordförande    Sekreterare 
 
 
 


